
O B Č I N A 

K O Z J E
 

 

 

 

 

 

 
 

   OBČINSKA UPRAVA 

 

 

 
K  11. točki dnevnega reda 9. redne seje Občinskega sveta Občine Kozje  

 
IMENOVANJE UREDNIŠKEGA ODBORA JAVNEGA GLASILA OBČINE KOZJE –  

ZMAJEV GLAS 
 

 
 
 
 
Predlagatelj:  župan Dušan Andrej Kocman 

 
 

Pristojno delovno telo: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja  
 

 

Gradivo pripravil: občinska uprava 
 

 

Poročevalec:    Veljko Kolar – predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in    
                                               imenovanja 

 
 
Vsebina:   -   uvodna obrazložitev 

- sklep Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 
 
Postopek sprejema:   enofazni 
            

                
Predlog sklepa:  
 
»Na podlagi 5. člena Odloka o ustanovitvi javnega glasila Občine Kozje (Uradni list RS, št. 
80/03, 91/11) ter 16. člena Statuta Občine Kozje (Uradni list RS, št. 24/10) je Občinski svet 
Občine Kozje na svoji   redni seji dne sprejel naslednji sklep:     
 
V uredniški odbor javnega glasila Občine Kozje - Zmajev glas se imenujejo naslednji člani: 
 
1. Roman Gradišek, Kozje 155, 3260 Kozje – odgovorni urednik 
2. Suzana Kunst, Vrenska gorca 63, 3255 Buče 
3. Franc Plahuta, Pilštanj 35, 3261 Lesično 
4. Jasna Sok, Kozje 144, 3260 Kozje. 
 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po sprejemu sklepa na Občinskem svetu Občine Kozje. 
                              
 

 



 
 

UVODNA OBRAZLOŽITEV 
 
 

I. 
 
V mesecu oktobru 2011 je potekel mandat uredniškemu odboru javnega glasila Občine 
Kozje  - Zmajev glas. 
 
Uredniški odbor sestavljajo odgovorni urednik in trije člani. 
 
Za odgovornega urednika je lahko imenovan kandidat, ki izpolnjuje pogoje 19. člena Zakona 
o medijih. torej: 
 
- ima izkaz o aktivnem znanju slovenskega jezika, če ni državljan Republike Slovenije;  
- je poslovno sposoben; 
- mu ni izrečena prepoved opravljanja poklica, dejavnosti ali javnega nastopanja.  
 
Odgovorni urednik ne more biti oseba, ki po ustavi ali zakonu uživa imuniteto.  
 
Odgovorni urednik: 
 
- odgovarja za uresničevanje programske zasnove, za uresničevanje uredniške politike, 
- odgovarja za vsako objavljeno informacijo, če zakon ne določa drugače, 
- predlaga programsko zasnovo glasila, 
- vodi uredništvo in koordinira delo uredniškega odbora, 
- angažira sodelavce in sodeluje pri zbiranju urednikov za posamezna področja, 
- opravlja uredniško delo in sodeluje pri oblikovanju posamezne številke glasila, 
- predlaga občinskemu svetu v sprejem cenik avtorskih honorarjev ter cenik reklamnih in 

drugih oglasov,  
- skrbi za smotrno organizacijo dela ter usklajuje delo z občinsko upravo 
- izvaja druge naloge in pooblastila na podlagi zakona ter skrbi za izvajanje kodeksa 

novinarske poklicne etike. 
 
Naloge uredniškega odbora so: 
 
- oblikuje programsko zasnovo glasila, ki jo obravnava občinski svet, 
- obravnava stališča, ki so vezana na uresničevanju programske zasnove, 
- obravnava pobude, mnenja in predloge sodelavcev, ki se nanašajo na urejanje glasila, 
- naroča, pripravlja in ureja besedila, 
- opozarja na spoštovanje  določil kodeksa novinarske poklicne etike, obravnava 

ekonomska in druga vprašanja v zvezi z glasilom, 
- obravnava vse spremembe v zvezi s frekvenco izdajanja in razširjanja glasila. 
 

II. 
 
Dosedanji člani uredniškega odbora: 
 
1. Roman Gradišek – odgovorni urednik 
2. Franc Plahuta 
3. Franci Grobelšek 
4. Veljko Kolar 
5. Suzana Kunst 
6. Elizabeta Tučič 
7. Slavica Rakovec. 
 

III. 
 



Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na svoji 5. seji dne  07.12.2011 
obravnavala prispele predloge za člane uredniškega odbora ter oblikovala predlog, ki je v 
prilogi tega gradiva. 

 
 
 
Pripravila: 
Andreja Reher 
 
 
 
 

ŽUPAN OBČINE KOZJE 
 Dušan Andrej Kocman 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OBČINA KOZJE 
OBČINSKI SVET 
Komisija za mandatna vprašanja,  
volitve in imenovanja 
  
 
Datum: 07.12.2011 
Št.: 011-0008/2011-5/02 
 
 
Na podlagi 24. člena Statuta Občine Kozje (Uradni list RS, št. 24/10), Poslovnika občinskega 
sveta (Uradni list RS, št. 24/10) je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
na svoji 5. redni seji dne 07.12.2011 sprejela naslednji  

 

 
 

S K L E P 
 
 
 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja predlaga Občinskemu svetu Občine 
Kozje, da v uredniški odbor javnega glasila Občine Kozje – Zmajev glas imenuje naslednje 
člane: 
 
1.  Roman Gradišek, Kozje 155, 3260 Kozje – odgovorni urednik 
2.  Suzana Kunst, Vrenska gorca 63, 3255 Buče 
3.  Franc Plahuta, Pilštanj 35, 3261 Lesično 
4.  Jasna Sok, Kozje 144, 3260 Kozje. 
 
 
 
 

  Komisija za mandatna vprašanja, 
             volitve in imenovanja 
                   PREDSEDNIK 

                                                                                                         Veljko KOLAR, l.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


